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ZONGULDAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SUNUŞ
Zonguldak İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak ilimizde eğitime dair faaliyetlerin ve etkinliklerin görünür 
hale getirilmesi amacıyla hazırlanan “81 Çalıkuşu Zonguldak” e- dergimizi sizlerle buluşturmanın se-
vincini ve heyecanını yaşıyoruz.

Yeşilin ve mavinin buluştuğu, karaelmas diyarı, merdivenli şehir Zonguldak’ımızda gerçekleşen kültür, 
bilim ve eğitim temalı içeriklerin yayınını içeren e- dergimiz ile tüm iç ve dış paydaşlarımızın, il düze-
yindeki eğitim faaliyetlerimiz ve farkındalık oluşturan çalışmalarımızdan haberdar edilmesi hedeflen-
mektedir. 

Çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık yararına kullanabilen; bilime, kül-
türe meraklı ve sevdalı, nitelikli, ahlâklı bireyler yetiştirmek amacıyla ilimizde yapılan çalışmaların gö-
rünür hale gelmesi açısından önem arz eden ve 1. sayısıyla yayın hayatına başlayan e- dergimiz, iki aylık 
dönemler halinde yayınlanmaya devam edecektir. Yayın hayatına başlayan e- dergimizin tüm okurları-
mıza ilham kaynağı olmasını ve yeni ufuklar açmasını temenni ediyorum.

Bakanlığımızın liderliğinde başlatılan 81 Çalıkuşu e- dergi çalışmaları, ülkemiz genelinde illerimizdeki 
güzel çalışmaların paylaşılmasına, görünür olmasına, örnek oluşturmasına imkân sağlayacaktır.81 Çalı-
kuşu Zonguldak e- dergimizin öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, ulaşabildiğimiz herkese hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum.

Züleyha ALDOĞAN
İl Millî Eğitim Müdürü
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ZONGULDAK

ZONGULDAK’TA
KÜTÜPHANESİZ 
OKUL KALMADI

	 Okullar arası imkân farklılıklarının azaltılması ve eği-
timde fırsat eşitliğinin artırılmasının hedeflendiği projeye yönelik 
çalışmalar ilimizde de tüm hızıyla devam etmektedir. Bu kapsam-
da çalışmalara başlayan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ve Kdz. Ereğli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, 
öğretmenleri gözetiminde kütüphanelerde kullanılacak malzeme-
leri üreterek bu projeye büyük bir katkı sunmaktadırlar.

	

	

	 Zonguldak Valisi Sayın Mustafa TUTULMAZ ve İl Mil-
li Eğitim Müdürü Sayın Züleyha ALDOĞAN’ın katılımlarıyla pek 
çok okulumuzda kütüphane açılışı gerçekleştirilmiştir. 24 Kasım 
Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında 24 Kütüphane açılışı 
gerçekleştirildi. Bununla birlikte projenin başladığı tarihten itiba-
ren toplamda 150 okulumuza kütüphane kazandırılmıştır. Böyle-
likle İlimizde kütüphanesiz okul kalmamıştır.

	 Millî Eğitim Bakanlığı ve Kültür Turizm Bakanlığınca-
başlatılan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan Hanımefendi himayelerinde sürdürülen “KÜTÜPHA-
NESİZ OKUL KALMAYACAK” projesinin tanıtımı, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan, Millî 
Eğitim Bakanı Mahmut ÖZER, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri ERSOY, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya YANIK’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim
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KÜTÜPHANE SÖYLEŞİLERİ

“Kütüphanesiz Okul Kalmayacak” projesi kapsamında açılan 
kütüphanelerimizde öğrencilerimizle söyleşi, kitap okuma 
gibi etkinlikler gerçekleştirildi. Valimiz Sayın Mustafa TU-
TULMAZ ve İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN öğrenci-
lerimizle birlikte kitap okuma etkinliklerine katılarak, kitap 
okumanın öneminden bahsettiler. Öğretmen ve öğrencileri-
mizin kütüphanelerine kavuşmalarının vermiş olduğu mut-
luluğa ortak oldular. 

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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OKULUMDA HAYAT VAR

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından, ilkokul ve ortaokul-
da öğrenim gören öğrencilerimizin, bu kademelerdeki derslere 
yönelik motivasyon, ilgi, bilgi birikimlerini artırmak ve olumlu 
tutum geliştirmelerini sağlamak; bu derslerdeki yeteneklerini 
ve bu derslerin gerçek yaşamlarındaki faydalarını keşfetmele-
rine yardımcı olmak; edindikleri deneyim ve öğrendikleri bil-
gileri, günlük yaşantılarında kullanmalarını ve uygulamalarını 
sağlayarak bu ders ve alanlara yönelik öz farkındalıklarının 
gelişimine katkıda bulunmak; ilgili derslerle ilişkili günlük ya-
şamda karşılaşılan problemleri çözmeye yönelik gerekli bilgiyi 
araştırma, keşfetme, yorumlama ve zihinde yapılandırma bece-
rilerinin geliştirilmesini desteklemek amaçlarıyla başlatılmıştır.

Proje kapsamında derslere yönelik okul içi ve okul dışı etkin-
liklerin yapılması planlanmış, tasarlanan etkinliklerin ilgili 
dersin kazanımları ile öğrencilerin gerçek yaşam durumlarını 
ilişkilendirmesine önem verilmiştir. İngilizce dersi ile başlayan 
projemizde her ay farklı bir derse yönelik etkinlikler gerçek-
leştirilecektir. İlimizdeki okullar projeye büyük ilgi göstererek 
“OKULUMDA HAYAT VAR” dedi.

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim
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	 İlimizde Kazanım Değerlendirme (Hazırbulunuşluk) 
Sınavları ile öğrencilerimizin akademik gelişimleri yakından 
takip edilmektedir. 2021/ 2022 Eğitim- Öğretim yılında Bakan-
lığımızca hazırlanan 7, 8 ve 11, 12. sınıflara yönelik Kazanım 
Değerlendirme (Hazırbulunuşluk) Sınavları tüm Türkiye ile eş 
zamanlı olarak ilimizde de başarıyla uygulanmıştır. Aralık ayı-
na kadar 3 Kazanım Değerlendirme (Hazırbulunuşluk) Sınavı 
gerçekleştirilmiştir. Elde edilen sınav sonuçları bütün okullara 
gönderilerek öğrencilerin mevcut durumlarından haberdar ol-
maları sağlanmıştır.  

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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ÖDM HAZIR BULUNUŞLUK SINAVLARI

ZONGULDAK ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİMİZCE
İLİMİZDE UYGULANAN KAZANIM DEĞERLENDİRME
SINAVLARI

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim
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	 Karabük Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdür-
lüğü ile ortak olduğumuz TÜBİTAK tarafından desteklenen bu 
proje Prof. Dr. Şaban Teoman DURALI Bilim ve Sanat Merke-
zinin yürütücülüğünde Karabük İli Yenice İlçesi Ihlamur Teras 
Tesislerinde gerçekleşmiştir. Bu projeye; Zonguldak Prof. Dr. 
Şaban Teoman DURALI Bilim ve Sanat Merkezi,  Zonguldak 
Fen Lisesi, Çaycuma TSO Fen Lisesi, Bursa Halil İNALCIK Bi-
lim ve Sanat Merkezi, Bursa TSO Kamil TOLON Bilim ve Sanat 
Merkezinde eğitim gören 9, 10 ve 11. sınıflarına devam eden 30 
lise öğrencisi katılmıştır.
	 Projede; öğrencilerin ekosistemin temel elemanları 
olan canlı ve cansız öğelerini anlamaları, çevre bilinci kazanma-
ları, doğanın işleyişinde etkili çevresel faktörleri fark etmeleri 
ve doğayı korumaya karşı oluşacak tutumun artırılması sağ-
lanmıştır. Diğer taraftan doğayla ilgili sorunların çözümünde 
bilimsel sürecin nasıl kullanacağının farkında olan ve bu süreci 
kullanabilen, doğada gözlemler yaparak bu gözlemlerden sonuç 
çıkarabilen bireylerin yetiştirilmesinde katkıda bulunulmuştur. 
Doğada gözlem yaparak yaşayarak öğrenen bireylerde bilimsel 
merakın arttırılması sağlanarak bilimsel araştırma ve bilimsel 
araştırıcılığın önemi fark ettirilmiştir.

	 Bu kazanımların oluşması için Şeker Kanyonunda 
omurgalı ve omurgasız hayvanların tanıtılmasına, Göktepe 
Yaylasında alt ve üst bitki örtüsünün gözlemlenmesine ve ör-
nek toplama tekniklerine, Sorkun Yaylasında çiçekli bitkilerin 
tozlaşma yollarına yönelik arazi çalışmaları yapılmıştır.  Ayrıca 
mağaraların oluşumu ve gelişimini kavramaları amacıyla Saf-
ranbolu Mencilis Mağarası tanıtılmıştır. Bununla birlikte kamp 
çantamı tasarlıyorum, kuş evi yapımı ve tasarımı, teraryum ya-
pımı, özgün resim çalışmaları gibi öğrencilerin özgün ürünler 
ortaya koyabilecekleri atölye çalışmalarına yer verilmiştir. İleri 
deney tekniklerine yer verilmiştir. Uzayın derinlikleri teleskop-
la gözlem ve 3D uygulama etkinlikleriyle tanıtılmıştır. Geç-
mişten günümüze müziğin gelişiminde doğal seslerin etkileri 
ve sanatçıların eserlerine yansımaları kavratılmıştır. Klasik batı 
müziğine, doğa temasının etkisinin yansımalarını içeren dün-
yaca ünlü eserlerin yer aldığı konserle etkinlikler sonlanmıştır.

	 Yürütücülüğünü Prof. Dr. Şaban Teoman DURALI 
Bilim ve Sanat Merkezi öğretmeni Kamuran ÇATAKLI’nın 
yaptığı, öğretim üyelerinin ve öğretmenlerin de yer aldığı pro-
jede, istenen kazanımları oluşturabilmesi için rutin uygulanan 
eğitim öğretim yöntemlerinden farklı olarak, çalışmalarının ço-
ğunu doğada gerçekleştirilmiş ve uygulamalı atölye çalışmaları 
yapılmıştır. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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TÜBİTAK- 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI

TÜBİTAK- 4004 DOĞA
EĞİTİMİ VE BİLİM 
OKULLARI MAKRODAN 
MİKROYA GÖKTEPE- 2 

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim
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	 Alaplı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen TÜBİTAK 4007 ALAPLI BİLİM ŞENLİĞİ ile 7’den 
70’e herkesin bilimle buluşmasına aracılık etmesi hedeflenmiş-
tir. Projede; 7 tema, 59 atölye, planetaryum ve bilim gösterisi-
nin yanı sıra alanında uzman akademisyenlerin gerçekleştirdiği 
4 söyleşi yapılarak Alaplı ilçemizde bilim- toplum iletişiminin 
kurulması sağlanmıştır. Projemize; Zonguldak, Düzce, Bartın, 
Bursa, Trabzon ve Kırıkkale Üniversitelerinden akademisyenler 
atölye lideri ya da konuşmacı olarak katılmışlardır. 

Bunun yanı sıra ABD’de düzenlenen NASA- AAS CanSat Com-
petition Model Uydu Yarışmasında Dünya 2.’liği bulunan Gri-
zu- 263 Uzay Takımı da şenlikte yer almıştır. Ayrıca TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal projeye katılarak yapılan et-
kinlikleri yakından gözlemlemiştir. 

Projede kamu kurum/ kuruluşları ile işbirliğine gidilerek pro-
tokoller imzalanmıştır. Sürecin başından sonuna kadar bizlere 
destek olup yüreklendiren Milli Eğitim Müdürümüz  Sn. Züley-
ha ALDOĞAN’a , İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Sn. Erdal 
YILMAZ’a , İlçe Milli Eğitim Müdürümüz  Sayın Cevat ÇEVİK 
başta olmak üzere Şube Müdürümüz Abdulvehap  DEMİREL 
ve Hikmet ASAR’ a, Değerli Okul Müdürlerimize Değerli Öğ-
retmen Arkadaşlarımıza bizleri bu süreçte her daim destekleyen 
Alaplı Belediyesi ve Alaplı Ticaret Sanayi Odasına  
teşekkürlerimizi sunarız. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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TÜBİTAK- 4007  BİLİM ŞENLİKLERİ DESTEKLEME PROGRAMI
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	 4006- TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Prog-
ramı ile 5- 12. sınıf ilk ve ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel 
çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edilerek, soru ve 
sorunlara çözüm bulma yoluyla bilimsel süreç becerilerinin 
kazandırılmasına katkı sağlanması; farklı bilişsel, duyuşsal ve 
psikomotor seviyedeki her öğrenciye proje hazırlama fırsatının 
sunulması; bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerinin, rapor-
lamanın ve sunum becerilerinin öğrencilere kazandırılması; 
öğrenciler üzerindeki yarışma baskısının ortadan kaldırılarak 
takım çalışması içerisinde proje hazırlama konusunda yeni or-
tam ve olanakların sağlanması amaçlanmaktadır. 

Bu amaçlar doğrultusunda okullarımız akıllı ulaşım sistemleri, 
Biyoçeşitlilik, Biyotaklit, Doğal Miras ve Doğal Kaynaklar, Eko-
lojik Denge, Genetik ve Biyoteknoloji, Giyilebilir Teknolojiler, 
Havacılık ve Uzay, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji, Nesnele-
rin İnterneti, Okul Dışı Öğrenme Ortamları, Siber Güvenlik, 
Yapay Zekâ, Yenilenebilir Enerji gibi TÜBİTAK tarafından be-
lirlenen alanlara yönelik olarak projeler hazırlamışlardır.

TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazanan okulla-

rımızda 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları gerçekleştirilmek-

tedir. İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN Bi-

lim Fuarlarını ziyaret ederek hazırlanan projeleri yerinde 

gözlemlemiş, öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik etmiştir. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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TÜBİTAK- 4006  BİLİM FUARLARI

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim
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Öğretmenlerimizin istek ve ihtiyaç 
duydukları konularla ilgili olarak 
webinarlar düzenlenmiştir. eTwin-
ning eğitimlerimizin açılışı İl Mü-
dürümüz Züleyha ALDOĞAN tara-
fından gerçekleştirilmiştir. 

eTwinning İl koordinatörü Mehtap ÖZ tarafından okul ziyaretleri 
düzenlenerek, eTwinning hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ZONGULDAK
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A İ L E  DE ST E K  E Ğ İ T İ M L E R İ
	 Eğitimde başarı için zekânın 
dışında aile ilgisi gibi belli ölçütlerin 
yerine getirilmiş gerekmektedir. Aile, 
çocuk eğitimi ve yetiştirilmesinde, 
öğrenmeye yönelik olumlu tutum ve 
davranış geliştirmesi önemli bir rol 
oynar.  Bununla birlikte çocukta ki-
şilik ve karakter gelişiminde oldukça 
etkilidir. 

Çocuk, aile içerisinde edindiği birçok kazanımı 
hayatının ilerleyen dönemlerinde de devam et-
tirmektedir. Bu amaçla projemizde dezavantajlı 
bölgelerdeki okullara yönelik önleyici ve geli-
şimsel rehberlik esas alınmak üzere çalışmaların 
yürütülmesi, önlemlerin alınması ve Rehberlik 
ve Araştırma Merkezinin sorumluluk bölgesinde 
olan rehber öğretmeni olmayan okullardaki anne- 
babalara ulaşılması amaçlanmıştır. Bu amaçla ili-
mizde “Aile Destek Eğitimi” projesi hayata geçiril-
miştir.

Öğrencilerin yaş ve gelişim seviyesine göre anne- 
babalara; anne- baba tutumları, ödül- ceza kulla-
nımı, iletişim becerileri, çatışma çözme becerileri, 
gelişim dönemi özellikleri, sağlıklı yaşam ve tek-
nolojinin bilinçli kullanımı, parçalanmış aileler-
de çocuğa olan yaklaşımın nasıl olması gerektiği 
konularında bilgilendirmeler yapılmıştır. Anne 
ve babaların; eğitime olan destekleri, çocuklarına 
olan

doğru yaklaşımları ve bilinçli teknoloji kullanımı konularında 
farkındalıkları artırılmaya çalışılmıştır.
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DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ VE ONARIMI YAPILAN OKULLAR

	 Bakanlığımız tarafından Müdürlüğü-
müze gönderilen ödenekler ile İlimiz Mer-
kezde sekiz, Kilimli İlçemizde beş, Çaycuma 
İlçemizde yedi, Gökçebey İlçemizde altı, Dev-
rek İlçemizde sekiz, Kdz. Ereğli İlçemizde iki, 
Kozlu İlçemizde üç olmak üzere toplamda 39 
okulumuzun doğalgaz dönüşümü yapılmıştır.

Bakanlığımız tarafından gönderilen ödenek-
ler ile okullarımızda genel tadilat, çatı, lavabo, 
kalorifer tesisatı, atölyeler, mescit yapımı, boya 
badana işleri yapılmıştır. İlimiz Merkezde on 
üç, Alaplı İlçemizde bir, Çaycuma İlçemizde 
beş, Gökçebey İlçemizde iki, Kdz. Ereğli İlçe-
mizde sekiz, Kozlu İlçemizde iki olmak üzere 
toplamda 31 okulumuzda daha iyi şartlarda 
eğitim- öğretim yapabilmeleri için Bakım ona-
rım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Yapılan ça-
lışmalarla ilgili olarak İl Müdürümüz Züleyha 
ALDOĞAN tarafından İlçe Milli Eğitim Mü-
dürleri ve Okul Müdürleri ile toplantı yapılmış 
ve okullarımızda yapılan çalışmalar yerinde in-
celenmiştir.
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ŞEHRİMİN HİKÂYESİNDE BEN DE VARIM

İlimizde faaliyet gösteren yöreye özgü meslekler hak-
kında bilgi edinilmesi, tanıtılması, yerinde gözlem ve 
uygulama yapılarak öğrencilerimizin mesleki farkında-
lık ve gelişimlerine katkıda bulunulması, bu mesleklerin 
sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz tarafından hayata geçirilen “Şehrimin 
Hikâyesinde Ben de Varım” projesi, İl Millî Eğitim Mü-
dürümüz Züleyha ALDOĞAN’ın katılımlarıyla, Devrek 
ilçemizdeki ünlü bastonculuk mesleğinin tanıtılması ile 
başladı. Proje ile öğrencilerimiz, geleneksel ve sanatsal 
bastonculuk mesleğinin tarihçesini ve yapım aşamala-
rını ustasından dinlediler ve yerinde uygulama imkânı 
buldular. 

Proje kapsamında, Türkiye Taşkömürü Kuru-
mu (TTK) bünyesinde bulunan Maden Müzesi 
ve Eğitim Ocağı’na gezi düzenlenerek öğren-
cilerimize, Zonguldak’ın karaelması kömürün 
oluşumu, yer altıdan çıkarılması ve madencilik 
mesleğinin nitelikleri ve incelikleri uzmanlar 
tarafından anlatıldı.

Ayrıca güvenlik tedbirleri dâhilinde gerçekleştirilen Eğitim Ocağı’na zi-
yaret ile öğrencilerimize, kömürün yeryüzüne çıkarılma hikâyesini keş-
fetme fırsatı sunuldu. Bölgemizdeki tersane, termik santral, demir- çelik, 
kağıt ve seramik fabrikalarına ziyaretler gerçekleştirilerek bu iş kolların-
daki mesleklerin tanıtımı ile proje devam edecektir.
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ERASMUS+ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
ErasmusDays kapsamında Avrupa Bir-
liği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansının 
Katılımıyla “Erasmus+ Bilgilendirme 
Semineri” düzenlendi. Seminerde ilimiz 
öğretmenlerine Erasmus+ ve Avrupa Da-
yanışma  (ESC) 2021- 2027 Programları, 
genel ve özel hedefler, Erasmus+ Progra-
mının öncelikleri ve bütçesi, Erasmus+ 
2021- 2027 program yapısı, programa da-
hil olan ülkeler ve önemli belgeler konu-
sunda bilgilendirme yapıldı. 
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TÜBİTAK 2204 ARAŞTIRMA PROJELERİ
TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Prog-
ramları Başkanlığı (BİDEB) tarafından 
düzenlenen,  TÜBİTAK 2204- A Lise 
Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları, 
TÜBİTAK 2204- B Ortaokul Öğrencile-
ri Araştırma Proje Yarışmalarında örgün 
eğitimde olan öğrencileri temel, sosyal ve 
uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar 
yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yön-
lendirmek ve mevcut bilimsel çalışmala-
rına katkı sağlamak amaçlanmaktadır.

TÜBİTAK 2204- C Lise Öğrencileri Ku-
tup Araştırma Projeleri Yarışmasının 
amacı ise öğrencileri Antarktika ve Ark-
tik bölgelerde kutup bilimleri konusunda 
çalışmalar yapmaya teşvik etmek, kutup 
bilimleri alanında araştırmalar yapmaya 
yönlendirilen öğrencilerin bu alanda ya-
pacakları nitelikli çalışmalarla ülkemizin 
gelecekte uluslararası bilimsel çevrelerde 
önde gelen ülkelerden biri haline gelme-
sine katkı sağlamaktır.

Bu kapsamda Müdürlüğümüz tarafından 
ilimiz ortaokul ve lise öğretmenlerine 
zoom platformu üzerinden eğitim düzen-
lenmiştir. TÜBİTAK 2204 Ankara Bölge 
Koordinatörü Prof. Dr. Güven ÇANKA-
YA tarafından gerçekleştirilen bu eğitim-
de yarışmaların amacı, başvuru alanları, 
bilimsel araştırma projelerini hazırlama 
aşamaları, yarışmalara başvuru sürecinde 
yapılması gerekenler hakkında bilgi ve-
rildi; başvuru alanlarına uygun örnekler 
incelendi; katılımcıların soruları cevap-
landı.



Marmara Üniversitesi Psikolo-
jik Danışma ve Rehberlik Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Müge YÜKSEL tarafından 
ilimiz psikolojik danışman-
lık ve rehberlik öğretmenleri-
ne “Okulda Uyum ve Davranış 
Sorunları ve Çözüm Önerileri” 
konulu seminer verildi. Semi-
nerde çocukların uyum prob-
lemi ve davranış bozuklukları 
nedenleri, çözüm yollarına yö-
nelik bilgilendirmeler yapıldı. 
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OKULDA UYUM VE DAVRANIŞ SORUNLARI 
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TEKNOFEST Hava-
cılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali, Tür-
kiye’de düzenlenen 
havacılık, teknoloji 
ve uzay teknolojisi 
festivalidir. Türki-
ye Teknoloji Takımı 
Vakfı ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
tarafından düzenlen-
mektedir. Bu festival 
ile Türkiye’nin millî 
teknolojilerini geliş-
tirmek hedeflenmek-
tedir.

Üç öğretmen ve 20 öğrenciden oluşan Karael-
mas Takımı TEKNOFEST 2021 yarışmalarına 8 
kategoride katılmış ve Otonom Araç Robotak-
si, Uluslararası İHA Serbest Kategorisi, Liseler 
arası Efficiency Challenge Elektrikli Araçlar 
kategorilerinde finale kalmışlardır. Liseler ara-
sı Efficiency Challenge Elektrikli Araç (The 
Gaca isimli araçlarıyla) TÜBİTAK Kurul Jüri 
Özel Ödülüne layık görülmüşlerdir. Kurul özel 
ödülüne layık görülen Zonguldak Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Mehmet Çelikel Lisesi, 
Zonguldak Fen Lisesi ve Zonguldak Borsa İs-
tanbul Anadolu Lisesi öğrencilerinden oluşan 
ekibimiz, İl Müdürümüzü ziyaret etti. İl Müdü-
rümüz göstermiş oldukları bu başarıdan dolayı 
kendilerini tebrik ederek plaket vermiştir. 

Ayrıca İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, Karael-
mas Takımımızla birlikte Belediye Başkanı Sayın Dr. 
Ömer Selim ALAN’ı ziyaret etmişlerdir.

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim

Sayı : 1

http://zonguldak.meb.
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İL MİLLİ EĞİTİM YÖNETİCİLERİ TOPLANTISI

TAŞIMALI EĞİTİM TOPLANTISI

İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN başkanlığında İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcılarımızın, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlerimizin ve Okul Müdürlerimizin katılımı ile 
toplantılar yapıldı. Toplantılarda; iş sağlığı ve güvenliği 
hizmetleri, kültürel- sanatsal ve sportif faaliyetler, yürü-
tülecek projeler, okullardaki Covid- 19 salgını tedbirleri, 
ilçeler özelinde yüz yüze eğitim sürecinin tüm boyutları 
gibi konularla ilgili gündem maddeleri görüşüldü, bek-
lenti ve talepler değerlendirildi.

Taşımalı eğitim kapsamındaki okullarımızda taşıma 
yapan şoförlerle toplantılar yapıldı. İl Millî Eğitim Mü-
dürümüz Züleyha ALDOĞAN’ın da katıldığı toplantı-
da, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğünden 
görevli personelin sunumuyla servis şoförlerinin uyması 
gereken kurallar, trafik kuralları, güvenli araç kullanımı 
konularında bilgilendirme yapıldı.
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KANTİN İŞLETMECİLERİ TOPLANTISI

OKUL AİLE BİRLİĞİ İSTİŞARE TOPLANTISI

İl Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN’ın 
başkanlığında Zonguldak Merkezdeki okullarda faa-
liyet gösteren Kantin İşletmecileri ile Zonguldak Öğ-
retmenevi Toplantı Salonunda bilgilendirme toplan-
tısı yapıldı. Toplantıda kantinlerde satışı yasak olan 
ve olmayan ürünler hakkında genel bir bilgilendirme 
yapıldı. Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu tarafından ya-
saklanmış ürünlerin doğrudan veya dolaylı olarak 
kantinlerde satılamayacağı hatırlatıldı.

Tüm kantincilere Bilim Kurulu tarafından hazırlanan 
yasaklı ve yasaklı olmayan ürün listesi ve denetim formu 
gereklilikleri listesi dağıtıldı. Rehberlik esnasında saha-
da görülen eksiklikler anlatıldı ve ivedikle giderilmesi 
istendi. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılacak olan 
kantin denetçi eğitiminin ardından denetimlerin

Zonguldak Valiliği başkanlığında gerçekleştirilen Okul Aile Birliği İstişare toplantısına, İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, diğer kamu kurum müdürleri, okul mü-
dürleri ve okul aile birliği başkanları katıldılar. Salgın sürecinde okullarda eğitim, güvenlik, 
beslenme, sağlık gibi hususlarda neler yapıldığı ilgili paydaşlar tarafından bilgilendirmeler 
yapıldı. Toplantıda, Müdürlüğümüzce il geneli eğitim kademelerine göre istatistiki bilgiler, 
taşımalı eğitim bilgileri, kantin bilgileri, okullarımızda yapılan tadilat,  onarım işleri ve do-
ğalgaz dönüşümleri ile ilgili bilgiler paylaşıldı.

yapılacağı, aksaklıkların giderilmemesi durumunda cezai işlem uygulanacağı 
belirtildi. Sıcak yemek veren kantinlerde mutlaka 72 saatlik numune bulundu-
rulması zorunluluğu olduğu bilgisi verildi. Genel ve özel hijyen kurallarına ria-
yet edilmesi istendi. Önceliğimiz, geleceğimiz olan çocuklarımızın güvenliği ve 
sağlığıdır. Bu çerçevede kantinlerimize sık sık ziyaretlerde bulunup incelemeler 
yapılmaktadır.
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MÜZİK ÖĞRETMENLERİ TOPLANTISI

İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN başkan-
lığında İl Milli Eğitim Müdürlüğü yönetici-
lerimizin ve Merkez, Kozlu ve Kilimli ilçele-
rinde görev yapan müzik öğretmenlerimizin 
katılımlarıyla toplantı yapıldı. Toplantıda, ili-
mizde yapabilecek müzikal etkinliklerle ilgili 
görüş alış verişinde bulunuldu.  

NEREDE KALMIŞTIK KAPSAMINDA YAPILAN
HALK EĞİTİM MERKEZİ YÖNETİCİLERİ TOPLANTISI

Eğitim hayatını tamamlayamamış kız çocukları ve kadınların, yarım 
kalan eğitimlerine devam etmeleri sağlamak amacıyla Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın eşleri Sayın Emine Erdoğan 
Hanımefendi himayelerinde hayata geçirilen “Nerede Kalmıştık” 
projesi kapsamında İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDO-
ĞAN liderliğinde Halk Eğitim Merkezi yöneticilerimizle toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, kız çocukları ve kadınların sosyal ve 
ekonomik hayatın içinde olmaları ve eğitim hayatlarına kaldıkları 
yerden devam etmeleri için yapılabilecekler hakkında görüşülmüş-
tür. Halk Eğitim Merkezlerimiz; yıl boyunca açılan okuma- yazma I. 
ve II. Kademe kursları ve Açık Lise- Ortaokul işlemleriyle vatandaş-
larımıza eğitimlerine devam etme yolunda bu projeye sürekli destek 
vermektedir.
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20. MİLLİ EĞİTİM ŞÛRASI

7 yıllık bir aradan sonra gerçekleştirilecek olan 20. Millî Eğitim 
Şûrası için ilimiz koordinatörlüğünde Bölge Raporu Hazırla-
ma Çalıştayı düzenlendi. Üniversiteden akademisyenlerin, 
sendika temsilcilerinin, kurum müdürlerinin, öğretmenlerin, 
öğrencilerin, velilerin katıldığı çalıştayın açılışı İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN tarafından yapıldı. Eğitim-
de fırsat eşitliği ana teması altında okul öncesi, ilköğretim ve 
ortaöğretimde fırsat eşitliği; mesleki eğitimin iyileştirilmesi, 
öğretmenlerin mesleki gelişimi gündem konuları ile ilgili tas-
lak kararlar hazırlandı.

20. Millî Eğitim Şûrası’nın açılışı, 1- 3 Aralık tarihleri ara-
sında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirildi. Dünyada 
ve Türkiye’de yaşanan gelişmelere bağlı olarak yeni ufuklar 
açmak, Türk millî eğitim sistemi için tavsiye kararları almak 
üzere Ankara’da toplandı. Törene İl Müdürümüz Züleyha 
ALDOĞAN, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Erdal YIL-
MAZ ve öğretmenimiz Zeynep KALINCI katıldı. 3 Aralık’a 
kadar süren şûranın birinci gün açılış töreninin ardından 
divan toplantısı düzenlendi. İkinci gün özel ihtisas komisyo-
nu çalışmaları ile sürecek şûranın son gününde özel ihtisas 
komisyon raporları genel kurula sunularak tavsiye kararları 
oylandı.
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ

SAYGI, MİNNET, RAHMET VE ÖZLEMLE ANIYORUZ
10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü kapsamında İl Millî 
Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen “10 

Kasım Atatürk’ün Vefatı” 
konulu konferans, Zon-
guldak Bülent Ecevit Üni-
versitesi Öğretim Üyesi 
Dr. Kamuran KARABA-
LIK sunumu ile gerçek-
leşmiştir. Lise ve ortaokul 
öğrencilerimizin katıldı-
ğı konferansta Mustafa 
Kemal Atatürk’ün doğu-
mundan vefatına kadar 
olan süreç sağlık yönün-
den ele alınmış ve soru- 
cevap bölümüyle konfe-
rans sona ermiştir.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, 10 Ka-
sım Atatürk’ü Anma Günü etkinlikleri kapsamında dü-
zenlenen provaları bizzat izleyerek öğrencilerimizin heye-
canlarını, özlemlerini paylaştı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 83.yıl 
dönümünde Atatürk Anıtı’na çelenkler sunuldu. Törene 
Sayın Valimiz Mustafa TUTULMAZ, İl Protokolü, İl Mü-
dürümüz Züleyha ALDOĞAN, öğretmen ve öğrenciler ka-
tıldı; saygı duruşunun ardından İstiklal Marşımız okundu. 
Valilik tören alanındaki Çelenk Sunma Programının ardın-
dan Sayın Valimiz Mustafa TUTULMAZ, İl Protokolü ve 
İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü Sergi Salonunda hazırlanan “Atatürk Resimleri” 
sergisini gezdiler. 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü etkinlik-
leri kapsamında anma töreni düzenlendi. Düzenlenen tö-
rende resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye 
giren öğrencilerimize ödülleri verildi. 



21

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ZONGULDAK

 @zonguldakılmem  @Zonguldak MEM  Zonguldak İl Milli Eğitim

Sayı : 1

http://zonguldak.meb.

11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ

YARINLARIMIZ İÇİN DAHA YEŞİL BİR ZONGULDAK
Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle, yurdumu-
zu daha yaşanabilir kılmak, ormanlarımızı korumak 
amacıyla her yıl 11 Kasım’da kutlanması uygun gö-
rülen ‘Millî Ağaçlandırma Günü’nde Valimiz Sayın 
Mustafa TUTULMAZ ile birlikte İl Müdürümüz 
Züleyha ALDOĞAN fidan dikim etkinliğine katıl-
dı. Geleceğe Nefes, Dünyaya Nefes sloganı ile ‘Millî 
Ağaçlandırma Günü’nde fidanlarımız toprakla buluş-
turuldu, can suyu verildi.
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ

GELECEĞİMİZ ÖĞRETMENLERİMİZ
24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle İl Müdürümüz Züley-
ha ALDOĞAN, Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. “Geleceğimizi 
emanet edeceğimiz nesillerimizi fikri hür, vicdanı hür, irfanı 
hür nesiller olarak yetiştirmek için omuz omuza yürümeye 
devam edeceğiz.” dedi. Çelenk sunma töreninin ardından İl 
Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, öğretmenlerimiz Ayşenur 
BAZALOĞLU ve Mustafa TURAN ile birlikte Valimiz Sayın 
Mustafa TUTULMAZ’ı ziyaret ettiler. Sayın Valimiz, öğret-
menlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Gününü kutladı.

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında Mü-
dürlüğümüz tarafından Atatürk Kültür Merkezi’nde program 
icra edildi. Programa Valimiz Sayın Mustafa TUTULMAZ, 
İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, İl Protokolü, öğretmen 
ve öğrencilerimiz katıldı. Programda İl Müdürümüz Züleyha 
ALDOĞAN günün anlam ve önemine ilişkin duygu ve düşün-
celerini dile getirdi. İlimizin en genç ve emekliye ayrılan öğ-
retmenleri duygularını ifade etti. Mesleğe yeni başlayan genç 
öğretmenlerimizin yemin töreni yapıldı. Öğretmenlerimizden 
oluşan halk oyunları gösterisi, müzik öğretmenlerimizin ve öğ-
rencilerimizin oluşturduğu korolar icra edildi. 24 Kasım Öğret-
menler Günü programında emekliye ayrılan öğretmenlerimize 
hizmet şeref belgeleri ve yarışmalarda dereceye giren öğrencile-
rimize ödülleri Valimiz Sayın Mustafa TUTULMAZ; dereceye 
giren öğretmenlerimize ise plaketleri İl Müdürümüz Züleyha 
ALDOĞAN tarafından takdim edildi. 



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ
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TEMEL EĞİTİMDE 10.000 OKUL PROJESİ 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
eğitime erişim oranlarının artırıl-
ması, fırsat eşitliğinin güçlendiril-
mesi amacıyla okul öncesi eğitimin 
yaygınlaştırılmasına yönelik “Temel 
Eğitimde 10.000 Okul” projesi başla-
tıldı. Bu proje kapsamında ilimizde 
de tüm bireylerin kapsayıcı ve nite-
likli bir eğitime erişiminin sağlan-
ması ve erken çocukluk eğitiminde 
eğitime erişim oranlarının artırılma-
sı amacıyla İl Müdürümüz Züleyha 
ALDOĞAN başkanlığında faaliyet-
ler yürütülmektedir.

Proje kapsamında İlçe Millî Eğitim 
Müdürleri ve İlimizde anasınıfı açı-
lacak okul müdürleri ile değerlendir-
me toplantısı yapıldı. Ardından İlçe 
Millî Eğitim Müdürlerimizle proje 
ile ilgili çalışmalar değerlendirildi. 
Gökçebey ve Kilimli İlçelerimizde İl 
Müdürümüzün de katılımıyla anası-
nıfı açılışları gerçekleştirildi.
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ORGANİZE SANAYİ  BÖLGESİ

ÜLKEMİZİN GÖZDESİ MESLEK LİSELERİ
2023 Eğitim Vizyonu’nda belirtilen Mes-
leki ve Teknik Eğitim- İstihdam- Üretim 
ilişkisini güçlendirmek hedefi doğrultu-
sunda İlimiz Organize Sanayi Bölgelerin-
de bulunan mesleki ve teknik ortaöğretim 
kurum sayısının artırılması için çalışmalar 
hızla devam etmektedir. Müdürlüğümüz 
2019- 2023 Stratejik Planında da yer alan 
bu hedefe ulaşmak için Alaplı, Kdz. Ereğli 
ve Çaycuma İlçelerimizde Organize Sana-
yi Bölgesi Mesleki Eğitim İrtibat Büroları 
açılışları yapılmıştır. İl Müdürümüz Züley-
ha ALDOĞAN, “Meslek Liseleri Ülkemin 
Gözdesi” diyerek İrtibat Bürolarının açı-
lışlarını gerçekleştirdi. Sektörün beklediği 
insan kaynağının yetiştirilmesi ve istihda-
mında, İrtibat Bürolarımızın önemli görev-
ler üstlenecektir.



ORGANİZE SANAYİ  BÖLGESİ
Alaplı Anadolu Lisesi “Make Me Happy” adlı e- 
Twinning projesiyle Avrupa Kalite etiketi ödü-
lüne layık görülmüştür. Proje 46 Türk 24 yabancı 
ortaklıdır. Proje çalışmaları gönüllü 9 öğrenci-
den oluşan ekiple tamamlandı. İnsanları mutlu 
etmeye ve mutluluğun bulaşıcı olduğunu aşı-
lama konusunda teşvik edildi. Öğrencilerimiz, 
insanları mutlu etme ve mutluluğun bulaşıcı ol-
duğu konusunda teşvik edildi. Öğrencilerimizin 
saygılı, bilinçli ve sorumluluk sahibi olmaları, 
tarihi ve kültürel değerleri kazanmaları için far-
kındalık oluşturacak çalışmalar yapıldı. Merak, 
gözlem gibi bilimsel alanda gerekli becerileri 
geliştirmek için çok boyutlu bir öğretim süreci 
gerçekleştirildi.geleneksel eğitim programlar yerine 

öğrenmenin çok boyutlu gerçekleş-
tirildi. Etkinliklerle liderlik, kuralla-
ra uyma, paylaşma, grup ruhunu ya-
şama, işbirliği ve demokratik katılım 
olgusu, zamanı verimli kullanma, 
zihinsel, yabancı dil becerisi kazandı 
ve sosyalleştiler. Anlık teknolojik ge-
lişimleri web 2 araçlarını öğrenerek 
zamanı verimli kullanmaları sağ-
landı. Projedeki işbirlikçi etkinlikler 
yoluyla geniş kitlelere ulaşıldı. Proje 
konusu geniş kapsamlı olduğundan 
birçok dersle ilişkilendirme yapıldı. 
İngilizce; edebiyat, görsel sanatlar, 
tarih, müzik gibi derslerle ilişkilen-
dirildi ve öğrenciler tarafından bir-
çok materyal üretildi.

Alaplı Halk Eğitim Merkezimiz, ilçe halkımızın 
taleplerini de dikkate alarak her yaş grubuna 
hitap eden her türlü meslek edindirme, hobi ve 
kişisel gelişim kursları düzenlemeye devam et-
mektedir.
Kurumumuz bünyesinde; çevre köylerde, genç-
lik merkezinde, rehabilitasyon merkezinde, ör-
gün eğitim kurumlarına ait binalarda, gelen ta-
lepler doğrultusunda şimdiye kadar toplam 97 
kurs açılmıştır.
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ALAPLI ANADOLU LİSESİ e- TWINNING PROJELERİ İLE 
“MAKE ME HAPPY” DEDİ

ALAPLI HALK EĞİTİM
MERKEZİ MESLEK EDİNDİRME
KURSLARI AÇILDI
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ALAPLI KARŞIYAKA ORTAOKULU KÜTÜPHANESİ AÇILDI

“Kütüphanesiz Okul Kal-
masın” projesi kapsamında 
Alaplı Karşıyaka Ortaoku-
lunda kütüphane açılışı ger-
çekleştirildi.

EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR
ÇAYCUMA e- SINAV MERKEZİMİZDE 

İlçemizde kurulan e- Sınav Merkezinde görev yap-
mak üzere; “e- Sınav Uygulama ve İzleme Sorum-
lusu Kursu” düzenlendi. Kurs sonunda e- Sınav 
Merkezini İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın İsmail 
BAŞ, Şube Müdürlerimiz Sayın Nusret PARLAK 
ve Sayın Muharrem YOL ziyarette bulundular.



SEVGİMİZİ DAĞITMAYA
GELDİK
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ÇAYCUMA ŞEHİT HASAN YAĞLI İLKOKULU “İKLİM EYLEMİ PROJESİ” İLE
ULUSLARARASI MÜKEMMELLİK OKULU ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ
İlçemiz Şehit Hasan Yağlı İlkokulu, “İklim 
Eylemi Projesi Mükemmellik Okulu” ödü-
lüne layık görüldü. Tüm okul yaklaşımın-
da iklim eğitimi konusundaki yoğun çalış-
maları nedeniyle dünya genelinde yalnızca 
250 okul tanındı. Ödül, Cartoon Network 
İklim Şampiyonları ve İklim Eylem Projesi 
tarafından verildi. Cartoon Network İklim 
Şampiyonları, çocuklara toplu olarak geze-
genimizin sağlığı üzerinde büyük bir fark 
yaratabilecek günlük zorlukların üstesinden
gelmeleri için ilham vermek için yola çıkan

İlçemiz okullarından Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi  ”Sevgimizi Dağıtmaya Gel-
dik” projesi ile Çocuk Gelişimi Eğitimi bölüm öğ-
rencilerinin oyun oyuncak atölyesi dersi içeriği ge-
reği eğitici oyuncaklar üretmektedirler. Zonguldak 
ili Çaycuma ilçesinde bulunan Kerimler Boyacıoğlu 

İlkokulu, Velioğlu İlkokulu, Akçahatipler İlkokulu anasınıflarına, 
Perşembe Anaokulu ve Hayriye Hayrullah Saki Anaokuluna hazır-
lanan oyuncakların teslim edilmiştir. Ayrıca okulumuz LÖSEV’in 
yürütmüş olduğu İNCİ projesine kardeş okul olarak oyuncak bebek 
yapımına dâhil olmuştur.

bir iklim değişikliği farkındalık girişimidir. Dünyaca 
ünlü bir çevre kuruluşu olan WWF ile işbirliği içinde 
geliştirilmiştir.
İklim Eylem Projesi, ABD merkezli, kar amacı gütme-
yen bir eğitim olan Take Action Global tarafından 146 
ülkede 2.700.000 öğretmen ve öğrenciyi kapsayan üc-
retsiz, küresel bir eğitim projesidir. Proje, öğrencilerin 
iklim krizi hakkında özgün yollarla bilgi edinmelerine 
ve çözümleri çevrimiçi olarak yaymalarına yardımcı 
olmayı amaçlıyor.

Okulumuz Şehit Hasan Yağlı İlkokulu, yaptıkları çalış-
malar ile öğrencilerinin ekolojik okuryazarlıkları yanı 
sıra çevre bilincini de geliştirmeye katkı sağlamıştır.
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SİBER ZEKÂ BİLGİ YARIŞMASI

ÖĞRENCİLERİMİZ DEVREK İLÇEMİZİ
TURNUVADA BAŞARIYLA TEMSİL ETTİ

OKUL SPORLARI GENÇ
ERKEKLER FUTBOL İL
BİRİNCİLİĞİ   

İlimizde yapılan Dart Turnuvasında Devrek Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimiz Levent SAN-
CAR gözetiminde erkeklerde il ikincisi, kızlarda il bi-
rincisi olmuşlardır. Sporun her dalı bizler için önemli 
ve ilgiye açık haldedir. Öğretmenimizi ve dereceye gi-
ren öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Zonguldak Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliği ile düzenlenen Okul 
Sporları Genç Erkekler Futbol İl 
Birinciliği müsabakaları tamam-
landı. 

Devrek Anadolu Lisesi okullar 
arası Gençler Futbol Turnuvasın-
da Zonguldak İl Şampiyonu olarak 
Bölgesel Futbol Şampiyonasına 
doğrudan katılmaya hak kazandı.

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönü-
şüm Ofisinin Siber Farkındalık Ayı 
etkinlikleri kapsamında 2020 yılın-

da ilk kez düzenlediği ve 1,5 milyon öğrencinin katılım göster-
diği Siber Zekâ Bilgi Yarışması 2021 yılında da ilkokul, ortao-
kul ve lise kademelerindeki öğrencilerimiz için düzenlendi.

Çaycuma  İlçemiz Velioğlu İlkokulu öğrencilerinden Yağmur 
MALAKÇI, Siber Zekâ Bilgi Yarışmasında başarı göstermiştir. 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından gönderi-
len Başarı Belgesi ve hediye tableti teslim edilmiştir. Öğrenci-
mizi, öğretmenini ve okul idaresini tebrik ederek, başarıları-
nın devamını diliyoruz.
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DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ

OKUL GÜVENLİĞİ VE OKUL AİLE
BİRLİKLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTI- Z- KÜTÜPHANE

İlçemiz Atatürk Kültür Merkezi toplan-
tı salonunda, Kaymakamımız Sayın Ümit 
ALTAY Başkanlığında, kurum amirle-
ri, okul müdürleri, öğretmenler, mahalle 
muhtarları ve okul aile birlikleri başkanla-
rının katılımı ile  “Okul Güvenliği ve Okul 
Aile Birlikleri Değerlendirme Toplantısı” 
gerçekleştirildi.

Devrek Anadolu İmam Hatip Li-
sesinde kurulan Z- Kütüphanenin 
açılışı, Devrek Kaymakamı Sa-
yın Ümit Altay Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Sayın Prof. Dr. 
Mustafa Çufalı, İl Müdürümüz Sa-
yın Züleyha Aldoğan,  Genel Sek-
reter Sayın Hayri Bulazar, Belediye 
Başkan Yardımcısı Sayın Işık Ko-
rum ve İlçe Protokolünün katılımı 
ile gerçekleştirildi. 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Zonguldak Şubesi 
tarafından 4 Aralık Dünya Madenciler Günü kapsamında Ma-
denciler günü konulu lise ve dengi okullar arasında hikâye ve 
şiir yarışması düzenlenmiştir.  Sabahat Cemil Ulupınar Fen Li-
sesi, şiir kategorisinde birincilik ve hikâye kategorisinde ilk üç 
dereceyi de alarak ilçemizi yarışmada başarıyla temsil etmiştir. 
Derece alan öğrencilerimizi tebrik ederiz.
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BAKİLER KÖYÜNDE BİR KÜTÜPHANE

BAKİLER İLKOKULU 
ANASINIFINA KAVUŞTU

MİNİK ELLER AKIL 
VE ZEKA OYUNLARI 
KURSUNDA  

“Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi” kapsamında Gökçebey ilçe-
sinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yeni anasınıfları oluş-
turuluyor. Bakiler İlkokulunda okul öncesi öğrencilerinin eğitim 
görmesi için anasınıfı oluşturuldu. Oluşturulan anasınıfının açılışı 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

Bakacakkadı İlkokulumuzda açı-
lan Akıl ve Zekâ Oyunları kursu 
bütün hızıyla sürüyor. Sınıf Öğ-
retmeni Buşra Nur KURUBAŞ’ın 
öğretmenliğini yaptığı kursta öğ-
rencilerimiz; Mangala, Lok Lok, 
Hedef 5, Dedektif, Q-Brtz, Sorti, 
Reversi, Dizios, Skıpty, Pentago 
oyunlarını öğrendiler. Sıra satranç 
öğrenmeye geldi.  Minik eller şim-
di de satranç taşlarının peşinde!

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hayata geçirilen ve 17 bin okul-
da 17 bin kütüphane oluşturulmasını hedefleyen “Kütüphanesiz 
Okul Kalmayacak Projesi” kapsamında Gökçebey Bakiler İlkoku-
lu’nda oluşturulan kütüphanenin açılışı yapıldı. Gökçebey İlçesin-
de bir köy okulu olan Bakiler İlkokulundaki kütüphanemizin açılışı 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN’ın katılımlarıyla 
gerçekleşti.
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KİLİMLİ AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ

KADER NAİME YILDIZ 
KÜTÜPHANESİ DRAMA 
VE ELEŞTİREL
DÜŞÜNME
ATÖLYESİ AÇILDI 

Geçtiğimiz Mayıs ayında genç yaşta, 
aniden aramızdan ayrılan, aynı za-
manda ilçemiz Türkali İlkokulu me-
zunu olan Kader Naime YILDIZ’ın 
anısını yaşatmak adına kardeşi Ba-
har YILDIZ tarafından okulumuza 
“Kader Naime YILDIZ Kütüphanesi 
Drama ve Eleştirel Düşünme Atölye-
si” yaptırılmıştır. Bahar YILDIZ’a ve 
ailesine kardeşinin ismini okulumuz-
da yaşatmak adına okulumuza kazan-
dırdıkları bu güzel eser için teşekkür 
ederiz. Kütüphanenin açılış törenine 
İlçe protokolünün yanı sıra vefat eden 
mezunumuzun annesi Sevim ARS-
LAN ve ablası Sevil ŞAN katılmıştır.

Göbü Ortaokuluna ait “Playing with the past, improving with the 
future “ isimli ve 134.727 Euro bütçeli Uluslararası Erasmus+ pro-
jesi kabul edildi. Türkiye, Romanya, Portekiz, Fransa, Yunanistan 
ve İtalya ortaklığında uluslararası platformda yürütülecek ve 2 yıl 
sürecek bu Erasmus+ projesiyle ilçemizi temsil edecek olan Göbü 
Ortaokulu ‘nu tebrik ederiz.

Kilimli Anadolu Lisesi, “Food Lab: Translate recipes into Che-
mistry language” adlı projenin son toplantısına Hırvatistan’ın 
Slavonski Brod şehrinde katıldı. Toplantıya Romanya ortağı hariç 
Estonya ve Hırvatistan ortakları hazır bulundu.  Yapılan son hare-
ketliliğe Kilimli’den 10 öğrenci ve 3 öğretmen ile katılım sağlandı. 
Yapılan ziyarette, çeşitli yiyecekler ile kimya biliminin ortak nok-
taları konusunda etkinlikler yapıldı. Bu kapsamda gıda boyala-
rının organik bir şekilde hazırlanması, kullanılması konusunda 
etkinlikler yer aldı. Şehrin pazarına bir ziyaret yapılarak yöresel 
yiyeceklerin ve sebzelerin türleri ve tüketimi konusunda bilgi edi-
nildi. Her ülke kendi yöresel yemek tarifleri kitabını hazırlayarak 
sunumlar yaptı ve küçük örnekler sergiledi. Yiyecek yapımı ve ha-
zırlanması konusunda eğlenceli yarışmalar düzenlendi.
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EREN ENERJİ MTAL KİMYA 
TEKNOLOJİSİ ALANININ 
PATENT BAŞARISI

ZONGULDAK 
BOKS TURNUVASI

YÜZME BİLMEYEN 
KALMASIN

ZONGULDAK
BİLEK GÜREŞİ MÜSABAKALARI

Pandemi sürecinde aktif çalışarak tüm okulları-
mıza dezenfektan-kolonya sağlayan Eren Enerji 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemiz; temizlik, koz-
metik, dezenfektan ve kolonya gibi alanlarda 16 
çeşit ürün üretiminin patentini aldı.  Valimiz Sayın 
Mustafa TUTULMAZ, Kilimli Kaymakamımız 
Sayın Necdet ÖZDEMİR, Kilimli Belediye Başka-
nımız Kamil ALTUN ve İl Milli Eğitim Müdürü-
müz Sayın Züleyha ALDOĞAN, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Muzaffer YILDIZ eşliğinde 
okulumuzu ziyaret etti. Temizlik, kozmetik, de-
zenfektan ve kolonya gibi alanlarda patenti alınan 
16 çeşit ürün üretimi yapılan Kimya Teknolojisi 
Alanı Üretim Atölyesine ait laboratuvarını yerin-
de gördüler. Valimiz Sayın Mustafa TUTULMAZ; 
patenti alınan 16 çeşit ürün üretimi için öğrenci, 
öğretmen ve okul yöneticilerimizi tebrik etti, ba-
şarılarının devamını diledi. 

10.12.2021 Cuma günü dü-
zenlenen Zonguldak Okullar 
arası boks turnuvasında Ki-
limli Anadolu Lisesi 9-A sını-
fı öğrencisi Ege Aydın gümüş 
madalya kazanarak bizi gu-
rurlandırdı. Başarısından do-
layı kendisini tebrik ederiz.

“Yüzme Bilmeyen Kalmasın” projesi kapsamında Ça-
talağzı İlkokulu öğrencilerimiz; Kilimli Gençlik Mer-
kezinin Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda antrenörler 
eşliğinde yüzme derslerine başladılar.   Kilimli Genç-
lik ve Spor İlçe Müdürümüz Önder KESKİN öğret-
menlerimize ve öğrencilerimize proje ile ilgili bilgi-
ler verdikten sonra öğrencilerimiz yüzme derslerine 
başladılar.

Zonguldak Bilek Güreşi Müsabakalarında Gençler Katego-
risinde 65 kiloda Kilimli Anadolu Lisesi öğrencimiz Furkan 
Ocak sağ ve sol kolda iki altın madalya, 75 kiloda Yunus 
Emre Kahraman sağ el kategorisinde bir bronz madalya ka-
zandı. Eren Enerji Spor Lisesi öğrencilerimizden 70 kiloda 
İlkay TEKİN sağ ve sol kolda il birincisi, 75 kiloda Ozan 
SARI sol kolda il birincisi sağ kolda il ikincisi olmuştur. Ba-
şarılarından dolayı öğrencilerimizi tebrik ederiz.
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AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ OKUL ZATEN
DERSHANEDİR

Sivriler Çok Programlı Anadolu Lisesi  “Hou-
sehold Wıthout Chemıcals” adlı erasmus projesi 
kapsamında 22.11.2021 – 26.11.2021 tarihleri ara-
sında Yunanistan’ın Veroia şehrinde yapılan 3. öğ-
rencili hareketlilik toplantısına katıldı.  

İlçemiz okullarından Özel Sınav Koleji ile Kozlu 
Ortaokulu’nun birlikte gerçekleştirdiği ‘Tohum 
Kardeşliği’ projesi teknoloji ve tasarım öğret-
meni Yeşim Göktepe başkanlığında 17 öğrenci 
ve okul müdürü Tuncay Korku, İngilizce öğret-
meni Dilan Atik, fen bilimleri öğretmeni Fatma 
Gül Yılmaz’ında aralarında bulunduğu bir gezi 
ile hayata geçirilmiştir. Özel Sınav Koleji adına 
yürütücülüğünü fen bilimleri öğretmeni Elif 
Ergin’in üstlendiği projede iki okul öğrencileri 
meşe palamutlarını öğretmenleri rehberliğinde 
saksılarına ekmişlerdir.

Anadolu İmam Hatip Lisesi ve imam hatip orta-
okullarında öğrenim gören öğrencilerin akade-
mik başarısını artırmak ve kişisel gelişimlerine 
yardımcı olmak amacıyla Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğümüz tarafından yürütülen “Eğitim-
de Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) 
Destek 2021 Programına” 1.108 imam hatip 
okulu başvuru yaptı. İlimizden 2 proje geçerken 
Kozlu ilçesinden tek kabul edilen proje Şehit 
Yusuf Yelkenci İmam Hatip Lisesinin hazırla-
mış olduğu proje olmuştur. “Okul Zaten Ders-
hanedir” sloganıyla proje başvurusu yapan Şehit 
Yusuf Yelkenci Anadolu İmam Hatip Lisemize 
22.000 TL hibe desteği verilmiştir.
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AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ AİLE DESTEK EĞİTİMLERİ                                                                                          

KÜTÜPHANESİZ 
OKUL KALMAYACAK                                                                                         

Kdz. Ereğli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
2020 yılı başvuru dönemi Erasmus + Okul Eğiti-
mi Personel Hareketliliği (KA101) alanında, Bah-
çelievler İlkokulu, konsorsiyum ortağı olarak yer 
almış ve projenin hareketliliklerine katılmıştır. Bu 
projenin hareketlilik faaliyetlerine katılan eğitim-
cilerimiz İspanya Sevilla’da ‘’Yaratıcı ve Eleştirel 
Düşünme’’ ve Hollanda Amsterdam’da ‘’Drama 
Teknikleri; tüm öğrenciler için kendini ifade etme, 
iletişim ve sosyal becerileri geliştirme’’ konulu eği-
timleri almışlardır. Bu eğitim sonrası personelimiz 
aldıkları eğitimi tüm öğrencilerin yaratıcı ve eleşti-
rel düşünme, sosyal ve iletişim becerilerini gelişti-
rici şekilde kullanacaklardır. Bu eğitimi sınıflarına 
kolaylıkla entegre edebilirler. Hareketlilik faali-
yetlerine katılan öğretmenlerimiz, öğrenciler için 
eğlenceli ve faydalı bir eğitim içeriği olan aldıkları 
bu eğitimi okulumuz öğretmenlerine vermek ve 
eğitim içeriğini (etkinlikleri) okul müfredatına en-
tegre etmek için planlama ve hazırlık çalışmaları 
yapmaktadırlar. 

Birleştirilmiş sınıflı köy okulu bünyesinde 2.500 kitaptan 
oluşan;  ayni zamanda 10 farklı çeşit  akıl- zeka oyunu-
nu bünyesinde barındıran kütüphane kurulumu gerçek-
leştirildi. Terzi İlkokul öğretmenleri tarafından boyanan, 
düzenlenen, kitapları temin edilen kütüphane, farklı yaş 
gruplarına hitap eden zengin kitap listesi ile ilkokulun 
yanı sıra ortaokul ve lise öğrencilerine de keyifli vakit ge-
çirme fırsatı sunuyor.

Nimet İlkokulu rehber öğretmeni tarafından baba-
lık konusundaki farkındalığın derinliğini artırmak 
amacıyla  zoom platformu üzerinden velilere yönelik 
çevrimiçi seminer düzenlemiştir. Gülüç Vesile Dik-
men İlkokulu rehberlik servisince yıllık çalışma pla-
nı kapsamında yürütülen aile destek eğitimlerinde, 
aile tutumları konusunda babalara yönelik Ebeveyn 
Tutumları ile ilgili broşür hazırlanarak yaklaşık 200 
öğrenci babasına ulaşması sağlanmıştır. Psikolojik 
danışman Elif KAPUCU’ya teşekkür ederiz.
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SANAT HER YERDE DEĞERLİ ÖĞRETMENİM,
 SİMİTLER BİZDEN
ÇAYLAR SİZDEN

Zonguldak Prof. Dr. 

Şaban Teoman Du-

ralı Bilim ve Sanat 

Merkezi ailesi okul-

larını güzelleştirmek 

için kolları sıvadı; 

resim çalışmalarıyla 

okul duvarlarına can 

verdi. İl Müdürümüz 

Züleyha ALDOĞAN 

çalışma esnasında 

güzel bir sürpriz ya-

parak öğrencilerimi-

zin mutluluklarına 

ortak oldu.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN 
“Değerli Öğretmenim, Simitler Bizden Çaylar Siz-
den” projesi kapsamında Kdz. Ereğli Anadolu Li-
sesini ziyaret ederek öğretmenlerimizle çay- simit 
molası verdi. 


